trium virtutum , & bsatorum spirituum , necnon & glo-

rióse Virginis Marias Genitricis Dei , & Domini nostri ; 6c

beatorum Apostolorum Petri & Pauli , ac ceterorum Apos-
toiorum , simul etiam & beatorum Martirum Stephani Le-
vite, & Laurentii Martiris ; ac sociorum Martirum , etiam

& in Sandorum Confessorum Martini ac Isidori , videlicer,

in laudem etiam Sandarum Virginum Columbe atque Agne-
tis , simul & omnium Sandorum patrocinia petentes & re*

missionem peccatorum nostrorum á Deo popo^centes ; qui

non vult mortem peccatoris , sed vitam desiderat. In ejus mi-
sericordia , & pietate confidentes, qui cunda disponit , si-

mul , & ordinat : Nos homines humillimi , ego videlicer,

^loitus y & nxor mea nomine IKa, & propinqui mei no-
minibus : Gemeno , Riccilone , Dulcidilo , Felici , Margarita,

Censerigo , Berosindo , & Mosinda , Trasildi , Sisenando, &
Kagilda, qui omnes simul cum cseteris plurimis ex Afri-

cas partibus exeuntes cum Domino Odoario Episcopo, (cu-

jus eramus famuli , & servitores) cum ad Lucensem ür-
bem Galleciíe Provinciíe ingressi fuissemus , invenimus ip-

sam Civitatem desertam,& inhabitabilem fadam cum suis

terminis. Prasfutus vero gloriosus Odoarius Prassul ipsam
Tom.XL. Z ür-
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Urbem , & universam Provinciam studuit restaurare , ac

propria familia stipavit. Nos vero supra nominati , qui ex

cjus eramus familia
,

perseverantes in illius servitio per

multorum curricula annorum petivimus cum omni sub-

jedione , ut nobis concederet , & donaret unam Villam, ex
ipsis

,
quas ipse prendiderat

, quod faceré misericordia mo-
tus non dlstulit ; & dedit nobis unam Villam prenomi-
natam Villamarci, quam ipse prendiderat & dederat Mar-
co sobrino suo , á quo nomen acepit Villamarce, & est

¡psa Villa in suborbio Lucense Civitatis , territorio dic-

to Flamoso. Hanc itaque Villam nobis donavit pro ser-

vitio quod ei fecimus ; & veritate , quoniam ei tenui-

nius sub tali tenore, & paito, ut cundis diebus vita? nos-

trae tam nos nominati
, quam etiam sucessores nostri ju-

sionem ejus & voluntatem sucessorum ejus ,
qui in eadem

Urbe fuerint , faciamus in perpetuum. Hac itaque donatio-

ne seu confirmatione fa¿ta,non longo post tempore,ego
supra nominatus Aloytus amonitus in somnis multoties,

ut in eadem Villa Domum Dei asdificarem , visionem , &
admunitionem supradido Pontifici retulit

,
quod ille be-

nigne considerans , Jussit nobis construí Ecclesiam in ho-

norem Dei & Sandae Columbe Virginis j tribuitque no-

bis adjutorium , & homines concessit
, quos tenebamus de

manu illius qui erant , de familia illius, ut Ecclesiam ip-

sam construerent ; ipse Pr^esul ponens propria manu in fun-

damento lapidem. Itaque auxiliante Deo cum perfe£ta fui-

set ipsa Ecclesia: ego jam didus Aloytus ,
qui unus eram

ex familia ipsius Prassulis, vocavi , & adduxi ipsum praefa-^

tum Pr^sulem , ut ipsam dedicaret Ecclesiam & Deo con-

secraret domum , quam illius construxerat familia, & dotem
cimenteriumque & términos ad stipendia Clericorum Deo
servientium disponeret

, quod ita perfedum est, consecra-

vitque ipsam Ecclesiam, & ex propriis thesauris reliquias

Sandae Columba ibi recondidit ; & dotem , & términos

definivit. Sunt vero ipsi termini per termino de Castro

Recimiri, venitque in termino Venatorii, deinde per ri-

vulo, qui discurrit ad Mineo, & hinc per Negrellos, ya-
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ditque ad Víllam , quos vocítant Cavanas , & deinde ubi

¡ntrat Flamoso in Mineo. Quidquid his termiiiis continetur

in decimls , & priniitiis ad ipsam Ecclesiam S. Columbas
serviré perpetualiter jubeinus:& ego ipse Aloytus quin-

tam de omiii mea hereditate, quam de manu ipsius Ponti-

ficis per presura acceperat die dedicationis super altare of-

fero : ornamenta etiam Ecclesias , seu altaris concedo pro
remedio anirn^ mese , idest libros Cruces , Cálices , & ves-

timenta tam siriga, quam linea , & omnia utensiiia Eccie-

siastica , & vasa consecrata ¡n opus minísterii sfmiliter of-

fero. Concedo etiam ad stipendia Clericorum ibi Deo ser-

vientium térras , arbores frutiferas , & ceteraquse sunt ne-

cesaria tam in terris , quam in aquis. Omnia Domino Deo
ofFero, & glorios^e Virgini almíe Columbe , & vobis glo-

rioso Pontifici Domino Odoario Episcopo pro peccatis,

& ofFenssionibus meis ; & meae progenie , ut ^ Deo accipia-

mus remissionem , & hereditatem glorióse celestis cum An-
gelis Sandis ; sub tali confirmatione , ut habeamus ego &
omnis posteritas mea , partem , & societatem in ómnibus
obsecrationibus , orationibus ,

vigiliis
,
hymnis , & canticis,

eleemosinis , qux in prxdido loco fuerint Deo redditse sub

tali pado , & confirmatione tenoris , ut ego & omnis pos-

teritas mea vobis Domino Odoario, & ómnibus successori-

bus vestris Lucensis Sedis Episcopis , quasi ex propria he-

reditate servientium , & veritatem faciamus Vobis jure he-

reditario , & omnem censuram canonicalem per singulis an-

nis Domino Deo,& Sandse Maria; persolvamus ; & illam